ПРОТОКОЛ
Заседания Комиссии Законодательного Собрания Камчатского края
(далее - ЗСКК) по противодействию коррупции

«12» сентября 2019 г.
11:00
Всего в составе комиссии - 12 человек.
Присутствовали – 8 человек.

Повестка заседания:
1. Об итогах предоставления лицами, замещающими государственные должности Камчатского края в ЗСКК, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи.

[bookmark: _GoBack]2. О результатах предоставления государственными гражданскими служащими аппарата ЗСКК сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи
Докладчик: Л.А. Ерютина – начальник отдела государственной службы, кадров и наград ЗСКК.
ВЫСТУПИЛИ: В.Ф. Раенко.
РЕШИЛИ: информацию начальника отдела государственной службы, кадров и наград ЗСКК Ерютиной Л.А. принять к сведению.

 3. Об исполнении требований федерального и регионального законодательства по противодействию коррупции в части предоставления депутатами представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае сведений о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
Докладчик: Н.В. Сичевская – заместитель руководителя аппарата ЗСКК – начальник Управления по информационно-аналитическому, документационному обеспечению ЗСКК и депутатских фракций.
ВЫСТУПИЛИ: В.Ф. Раенко, Н.В. Сичевская, И.Е. Медведева
РЕШИЛИ: информацию заместителя руководителя аппарата ЗСКК – начальника Управления по информационно-аналитическому, документационному обеспечению ЗСКК и депутатских фракций
Н.В. Сичевской принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                          В.Ф. Раенко
 Секретарь                                                                                           Е.Л. Пузыревич